Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020

№ 38
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 12.09.2011 № 49 а ( ред. от 14.05.2018) « О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образования Демидовское»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в пункт 3.4. раздела 3 приложения к  постановлению главы муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  от 12.09..2011 № 49а ( ред. от 14.05.2018) «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Демидовское »:
1.1. Подпункт 8 изложить в следующей редакции :

« 8) исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги»;

1.2. Подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) размер платы, взымаемой с заявителя при предоставлении муниципальной услуги, и способы ее взимания в случаях предусмотренных федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Владимирской области, муниципальными правовыми актами»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  остается за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова